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CORRIENTES
' DEPENDENCIA: Departamento de Catastro
N° DE OFICIO: HM/14020/137/2025
ASUNTO: TERCER INFORME TRIMESTRAL

LIC. GABRIELA LORENZO GUZIMAN
CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL
ADMON 2024-2027

P RE SENTE

El que suscribe ING. Edson Osvaldo Castillon Mora, Jefe en turno del Departamento
de catastro, del Municipio de Cabo Corrientes con el gusto de saludarle, aprovecho
la ocasidn para dar cabal respuesta, a su oficio con nimero 14020/022/2025

FRACCION VL. INCISO L. INFORME DE ACTIVIDADES (TRIMESTRAL) DEL PERIODO
CORRESPONDIENTE: A LOS MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2025

Las actividades que se realizaron durante los meses de JULIO A SEPTIEMBRE; fueron el
cobro predial ordinario, asi mismo, durante estos meses se realizan las inscripciones
de titulos de propiedad, revisién y autorizacién de avalios, certificados de no
adeudo, y el pago de fransmisiones patrimoniales, cabe mencionar que, durante
estos meses, que se informa, a ingresado una cifra considerable por parte del predial
y sobre todo por el pago de los avisos de transmisiones patrimoniales.

Portal

(322) 2690 080

#12 Col. Centro, Ef Tuit

o. Cabo Corrientes,

RECIBOS PREDIALES
MES N° DE RECIBIOS COBRADOS MONTO RECAUDADO
JuLiO 53 RECIBOS PREDIALES $31.801.00
AGOSTO 34 RECIBOS PREDIALES $316,802.00
SEPTIEMBRE 44 RECIBOS PREDIALES $13,501.00
MONTO TOTAL RECAUDADO | $362,104.00
{ 2690276 | 2690101 2680 573

Jal. C.P. 484060
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CORRIENTES

RECIBOS CATASTRALES

MES N° DE SERVICIOS MONTO RECAUDADO
CATASTRALES AUTORIZADOS
Y/O COBRADOS

JULIO 54 RECIBOS $ 51,509.00

AGOSTO 38 RECIBOS $ 99.064.00

SEPTIEMBRE 53 RECIBOS $179.675.00
MONTO TOTAL RECAUDADO | $330,248.00

FRACCION V. INCISO S. SE ANEXA DE MANERA DIGITAL LA COMPROBACION DE LOS
VIATICOS CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2025.

Sin otro asunto a fratar, me despido de usted quedando a sus érdenes para
cualquier duda o aclaracién.

ENTAMENTE
JON DE LA TRANSMISION MATERNO INFANTIL

ADMON. 2024-2027

(322) 2690080 | 2690276 | 2680101 | 2690573

Portal Hidaigo #12 Col, Centre, El Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400
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Municipio de Cabo Corrientes Jalisco p l:—‘\ Bo
VIATICOS " 4
CORRIENTES
CONCEPTO DESCRIPCION
LUGAR PUERTO VALLARTA - - _____ 1
NOMBRE Y CARGO

EDSON OSVALDO CASTILLON MORA

| ANTICIPO OTORGADO

COSsTO

$
TRANSPORTE: $ 500.00
COMBUSTIBLES: $ <
ALIMENTOS: $ 345.00
CASETAS: $ =
HOSPEDAJE: $ =
COSTO TOTAL: $ 845.00
— [ _$ 84500

SALIDA: 19 SEPTIEMBRE 2025

INTINERARIC 'REGRESO: 19 DE SEPTIEMBRE 2025 N = = h
VIERNES 19 DE SEPTIEMBRE 2025
HORARIO ACTIVIDADES A DESARROLLAR
AGENDA 8:00 a.m. SALIDA A VALLARTA
9:00 a.m. LLEGADA A VALLARTA
9:15 a.m. JAL.
o 09:30 a.m.11:00 a.m. - RECOGER CERTIFICADO DE LIBERTAD DE GRAVAMEN )
RESULTADOS se cumplio el objetivo en tiempo y forma, realizando todas las actividades programadas.

OBJETIVO DEL PLAN
DESARROLLO MUNICIPAL

SER UNA HACIENDA MUNICIPAL TRANSPARENTE Y TENER FINANZAS SANAS

PROGRAMA OPERATIVO

Ser un departamento organizado, cumplir con lo solicitado en tiempo y dar la mejor informacion claray
precisa.

AUTORIZO

L.A.E. ELENO YAMELI ARAIZA NOYOLA
FUNCIONARIO ENCARGADO DE LA HACIENDA
2024-2027

GOBIERND DE CARO CORRIENTES, JAL W
HACIENDA MUNICIPAL

25 SEP. 2025

RECED®

e O340 AN




Registro Blblico de la ' PRESIDENCIA MUNICIPAL
Pripledad y do Comorel P.M.14020/0661/2025

Asunto: Peticion.
9 SEP 7075 '

LIC. DAVID QUIRARTE TOLENT 06
TITULAR DEL REGISTRO PUBLICO.N/COMERCIO
CON SEDE EN PUERTO VALLARTA, JALISCO,
PRESENTE.

El que susaibe C. Joaquin Romero Bravo, Presidente Municipal de Cabo
Corrientes, Jalisco, por medio del presente le envio un cordial saludo y aprovecho para
solicitarle las gestiones necesarias para que me proporcione el Certificado de Libertad de
Gravamen, de la Parcela No. 25 de la Zona 1, en la Localidad de José Maria Morelos,
Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco; inscrita bajo el Folio 14FD00165934.

Mediante su incorporacion bajo documento nimero 106 folios del 212 al 213 del libro
2009 de la secci6n INMOBILIARIA quedd regisrado ATENTO A LO DISPUESTO POR LA
FRACCION 1V DEL ARTICULO 1258 DEL CODIGO CIVIL DEL ESTADO DE JALISCO, COMO
DE PRIMERA INSCRIPCION EN FAVOR DE: JOAQUIN ROMERO BRAVO, CON NUMERO DE
ORDEN 99027.

Lo anterior en virtud de resultar necesarias para gestionar los tramites de
escrituradién de dicho inmueble en favor de este Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco.

Sin mds por el momento, me despido de Usted, esperando verme favorecido con mi
peticién y quedo a sus drdenes para cualquier aclaracion al respecto.

) ATENTAMENTE
~2025, ANO DE LA ELIMINACION DE LA TRANSMISION
MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS™

El Tuito, Mynjipiolde GaBio Corrientes Jalisco, a 17 de Septiembre del 2025.

(AR
IN ROMERO BRAVO
nte Municipal 2024-2027
¢.c.p. Archivo
JRB/map

(322) 2690 090 | 2680276 | 2690101 | 2690573

portal Hidalgo #12 Col. Gentro, £l Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400



BOGServigaso
DICOMOSA - MISMALOYA
DISTRIGUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL
DEL QCCIDENTE
RFEC: DCMB71203864 SIC: 0000105375
MANUEL M DIEGUEZ 380 COL EMILIANO ZAPATA
C.P.: 4B380 PTO. VALLARTA, JALISCO

Cantacto: 322 150 5320

Estacion

19-99-2025 08:43:23 AM

Ticket:

8638858
Autorizado:  $ 500.00 PREM'UM

Bomba  Precio Volumen Importe
4 26.98 18.532 $500.00

Subtotal 6432 .81
IVA $67.19

$500.00

ESCANEA PARA
FACTURAR EN
WHATSAPP

Atendido por: 16 - NILDA |
REFERENCIA: 4238508432331708638858
FACTURA EN http://www.servigaso.com

FECHA LIMITE PARA FACTURA
ULTIMO DIA DEL MES DE CONSUMO

7,

e
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DICOMOSA - MISMALOYA
DISTRIBUIDORAY COMERCIALIZADORA MERCANTIL
DEL OCCIDENTE

RFC: DCM871203864 SIIC: 0000105375
MANUEL M DIEGUEZ 380 COL EMILIANO ZAPATA

C.P.: 48380 PTO. VALLARTA, JALISCO
Contacto: 322 150 5320

' ORIGINAL
19-09-2025 98:43:23 AM

Ticket:

8638858
Auterizado:  $ 500,00 PREMIUM

Bomba  Precio Volumen Importe
4 26.98 18.532 $500.00

Subtotal  $432.81
IVA $67.19

$500.00

ESCANEA PARA
FACTURAR EN
WHATSAPP

Atendido por: 16 - NILDA |
REFERENCIA: 4238508432331708638858
FACTURA EN http://www.servigaso.com

FECHA LIMITE PARA FACTURAR
ULTIMO DIA DEL MES DE CONSUMO



0rUpOQSerVigaso

Receptor del CFDI
Nombre MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

RFC MCC4404012E6

Domicllio fiscal 48400

Uso del Cfdi G03 - GASTOS EN GENERAL

Regimen Fiscal 6503 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVO

ISTRIBUIDORA Y COMERCIAI "ADORA MERCANTIL DEL OCCIDENTE

RFC DCM871203864
BOULEVARD PUERTA DE HIERRO
601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de comprobante: |- Ingreso
Lugar de expedicion: 48380
Folio Fiscal
2165a5f-441a-420-84a9-6b6e019dad8c
No. Certificado Digital del Emisor
00001000000712389600

No. Certificado Digital del SAT
00001000000509846663

Fecha del documento
9/22/2025 9:45:21 AM
Fecha de timbrado

9/22/2025 9:45:22 AM
Serie - Folio
JW - 2241
Clave Clave .
b . Valor Uni Importe
ProdServ Cantidad Unidad Unidad No. Identificacién Concepto or Unitario p
15101515 18.532 LTR LITRO PL/9379EXP/ES/2015 GASOLINA PREMIUM MAYOR O IGUAL A 23.35 432.81
-8638858 91 OCTANOS

Fatma de page Subtotal 432.81
28 - TARJETA DE DEBITO

IVA 16 % 67.19
Metodo de pago

Total 500.00

PUE - Pago en una sola exhibicién

Importe con letra
Quinientos Pesos 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

Sello digital del CFDI

|11.1|f2165a5f-441a-4f20-84a9-6b6e91 9dad8c|2025-09-22T09:45:22|LS01306189R5|Hssv4822bI8Cn1 475PaB7Ykx/LIEORASYV
hOsMDhMF8BzszcFGlKojﬁGTVGDn3vSMupD3jOjIZdSAOWkBiUWLeqn2iNDthyNYRaS49Wmmt0n HQs3VRQQPIPkMRxvw
xN5GWRUjzeysqzClm0J9x0x2lo/HI0BCY7zHedLmbOT4L0aTnScpBjgOAG7QEELPS1 gDAmgvej3MKeMQCDgicfYew/gJQu4uR
thihIBybDMUu+1SSY09sL6QDBN1IBRALWTIYRV+lg EnBhi+5RVEVQDYTihHODiykEwzp1WiwuPIR+bGFYvk3YFGGTi42UxqZH
BOz7HT4Ip6zI1irQOOVEw==|00001000000509846663]|

Hssv4822b18Cn1475PaB7Ykx/LIEORASVhOsMDhMF88zXzwcF GIKojfiGTV0Dn3vSMupD3jO)Zd3A0WKEIUWLeqn2iNDXjhyN
YRaS49WmmtOnHQs3VRQQPIPKMRxvwxN5GWRUjzeysqzClm0J9x0x210/HI06CV7zHcdLmbOT4L0aTnScpBjgOAGT QEELPS

1gDAmqvej3MKeMQCDqicfYew/gJQu4uRthihIBybDMUu+1SSYO8sLEQDBN1IBRALWTIYRV+gEnBhi+5RVEVQDyYTihHODIykE
wzp1WiwuPIR+bGFYvk3YFGGTI42UxqZHBOZ7HT4Ip6z11irQO0OVEw==

" Sello digital del SAT

EBuwXooP5PmYfa+tq1/rCOTS0IQCaThy3ufyCvajSsigZE2iS1 Hb8rPp46AqWIRFOHmMbm/n3KT7w5dCNTEIWKAOYWtgHOOOW
ysv81GedjpMuRb91gGhWxloiJKbvINAC49utaZ7? CBv70CwBU3aRgshlhnK+uxVCGd799E55arUfOTOgx18Z6K8pfDho7994KPZ
soyKk2XUiS70JzG9]YaHEgeW4AHO/RI798XEcvVQIOMFigiBejMSQXmK1 Ctni783gXsmzCbm+CR3aVPqiBFoHI7LD/E3UUJEI

qNJgaSMqiErD5gr7crigXsQucbfFtnMBwCcAKSk012730Ayg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1 19062024125657 5 22020 : 9/22/2025 9:45:22 AM

Page 1 of 1



CEDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: P12874

| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
@pﬂfsﬂf@ e | 00001000000700096751 22/00/2025 09:42:52 a. m.
mﬂ | NO. DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
Mazsiion, Vot | 00001000000509846663 22/09/2025 09:42:53 a. m.
i
FOLIO FISCAL: ED2024B8-0112-4780-9FCF-D07F4421FA17
EMISOR RECEPTOR
E NOMERE: EMPRESAS ALIMENTICIAS DEL PACIFICO ‘ NOMBRE: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
i RFC: EAP1402142G2 ! RFC: MCC4404012E6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ! USO CFDE G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 48400

[
{ | REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 48338 TIPO COMPROBANTE: |-Ingreso
i METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA.: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO..ID DESCRIPCION VALOR:UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 E48 1.00 249658 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $207.41 $0.00 $297.41
éOBJETo IMPUESTO 02 Sl objeto de impuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $47.59
OBSERVACIONES: Folios -> 19/09/25: 249658.
SUBTOTAL $297.41
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $207.41
SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $47.59
IMPUESTOS TRASLADADOS $47.59
5 SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ,
CLAVE SAT DESCRIPCION 7 TOTAL $345.00
| 90101501 Restaurantes f
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

i [11.1]ed2024b8-0112-4780-9fcf-d07f4421fa17[2025-09-

| 22T09:42:53|LSO1306189R5[hiT15pyXTWm5+8S8bJ GzrbIDuUds6iTxwsZ9KsAghzCptmXigjrap7/0TyQ 10eXGYyJInTJmKnR6zbvWI9oey7y8Ri+/ChJchjwjl5+0HK/csCxB
| UByelPNzgoOh/9+is+cbpUYIYdSwCA]S 1utBjSMalUSHX4MLLRIg7IgH4DF0800sq811UUSkeL 5BvBmhTGDkcpB7LIABbPE3YDLV+2QtmScVeAJFn7ZFCVSAR79UICWW
i ibS+75VOhnzUqBe9YTMu2sIVCD8S0inUSal LXJLkNUeFngodtrwBdKszAXxUf+td3YmsE 1 OPofQHUiu+q/hgsPmSjRCNckSMbsVOg==[00001000000509846663]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hiT15pyXTWm5+8S8bJGzrblDuUds6iTxwsZ9KsAghzCptmXfqjrop7/0TyQ10eXGYyJnTImKnREzbvWI9oey7yBRi+/ChJchjwji5+0HK/csCxBUS :
yelPNzgoOh/g+is+cbpUYIYdSwCiAjS1utB]SMalUSHX4MLLRIg7IqgH4DF0800sq811UUSkeL5BVBmhTGDkepB7LIABbP63YDLv+2QtmScVeA]

Fn7ZFCVSAR79UdCwWIibS+7SVOhnzUqBe9YTMu2sIVCD8S0inUSaLLXJLkNUeFnqodtrwBdKszAXxUf+td3YrnsE10PofQHUiu+g/hgsPmsSj
RCNckSMbsVOg== ;

¢ SELLO DEL SAT

Mx2jmITrQdgi5eCv7yo1EiOUFEfy1ZuRiG1Wezlihb6soPYuw89xRLN3Q2wgEofaZ GLoyUPGnBjIX8HET 1UuoYFExBy8iSP2D3kEr4aPhPgtAsc
RzCt76 Yut9cNGhKY]7gqUKPhFxFnaulLhWodLIcZIRbIOZJVQ2CigwQEUoL RBEWE +sgizYD8d5hG+8AR6t7mFHYCObolkdt3BgKNtaeFVvrD
GweumyZSnvXvWKn91ZjK/XUsTFC4fOn6laciNAX46ZZW3d8agxnfi7TH0gzCCmtEHGT7ilhmt1z/bUjoHdNRej4Nd/+3YMPFDzMvysoH 1xlas7eG |
qBz16A2DEn/ww==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




. yHACIENDA  38sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EAP1402142G2

Folio fiscal

ED2024B8-0112-4780-9FCF-
DO7F4421FA17

Total del CFDI

$345.00

Nombre o razén social del
emisor

EMPRESAS ALIMENTICIAS
DEL PACIFICO

Fecha de expedicion

2025-09-22T709:42:52

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
22709:42:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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C/ABO

Municipio de Cabo Corrientes Jalisco

INTINERARIO

AGENDA

RESULTADOS

VIATICOS
CORRIENTES
CONCEPTO DESCRIPCION
 LUGAR  |GUADALAIARAJAL. o
NOMBRE Y CARGO  |EDSON OSVALDO CASTILLON MORA
 ANTICIPO OTORGADO e/ ////////"/"/""""$  a0oo000
TRANSPORTE: $ 1,740.00
COMBUSTIBLES: $ =
ALIMENTOS: $ 160.03
COSTO CASETAS: $ -
HOSPEDAJE: $ 1,390.00
I ~ |costOTOTAL: s 3,290.03
TOTAL A REINTEGRAR - o R %  T00.97

SALIDA: 27 AGOSTO 2025

REGRESO: 28 DE AGOSTO 2025

JUEVES 28 DE AGOSTO 2025

HORARIO ACTIVIDADES A DESARROLLAR
4:30 p.m. SALIDA A GUADALAJARA
8:00 P.M. LLEGADA A GUADALAJARA
10:00 a.m. OPERACION

09:00 a.m.11:00 a.m. ENTREGA DE TABLA DE VALORES, LEY DE INGRESOS Y FACTURAS DE PARTICIPACIONES

Se cumplio el objetivo en tiempo y forma, realizando todas las actividades programadas.

OBJETIVO DEL PLAN .- B G
DESARROLLO MUNIGIPAL|SER YA HACENDA Wg ﬁ#ﬂ 5 Wrg?n FINA AS SANAS
. L N B0 cop ENTG e -
T RIENTES o]
PROGRAMA OPERATIVO Ser l!n departamento organizado, curiiplir-eop, 0
precisa.
It (%
i ’:“{ t Pl 1P
1‘
TILLON MORA .”’: 3 e@p L.A.E. ELENO YAMELI ARAIZA NOYOLA
TRO CONFHAETRAITERNO MUNICTP) FUNCIONARIO ENCARGADO DE LA HACIENDA
ha02A:2077 P 2024-2027
SOREHGN




FACTURA

215364
FECHA DE EMISION
OMNIBUS DE TEQUILA 2025-08-27 15:52:09
?;.1];0;:::2:;215 Int. 8, Col. QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México, FECHA DE CERTIFICAC[ON
RFC: OTEO11022GE4 2025-08-27 15:52:09

Reg Fiscal: 601 General Ley de Personas Morales

44430 Guadalajara LUGAR DE EXPEDICION

44430 Guadalajara
TIPO DE COMPROBANTE
1

Receptor del Comprobante Fiscal Eolio Fiscal
RFC: MCC4404012E6 ff416ba6-bddd-4ff-B1d5-155c8daec407
Razén Social: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES No. Serie Certificado SAT
Reg Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos 00001000000710646770
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL No. de Serie del CSD
C.P: 48400 RT
1 ES54Viaje 14312259 PUE;.%S&{&;#‘;‘;?_I Am:;:ﬁ,:;ﬁ;:que) $789.66 $126.34 $789.66
1 E-58vVisje 14312260 - Agﬁ:ﬁﬂf;&i&mﬂ%ﬁé’:‘m’mﬁm " $710.35 $113.65 $710.35
. " Totales
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal $1500.00
Candiciones de pago: LV.A. $240.00
Importe con letra: Total $1740.00
Total $1740.00

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

gsXXgDZ4uyXxba0wZy9YpIM1+a0cl6CIENewSIZHkewDENT)DFALPOKLOMCBIVAhg|ASrpEaBBp3UUPvKgkNflawlofTkiIt33]KK30muBQc/ulizbly)kQQFtCSqEVP1I4yLNIbbYqES hx0US7GNZq8d-+3d0+mi)
RvaqWepr+TMzviwmB-+JaC]17uYkffluecCFv+TPypudYvOllu1CvRDmMI79CRm7EXx1id|DmjodsxxfuRy69HchCoKtwfi/scpNgZB01xLnMnnMBgzy+Xg5cZz1guYubx+fHWrexGuaF TxggC/HHWAUYUAF DAYy
nwcz/Elo4bCVudR5pd/XeHog==

(B a0 digital CEDI
#Me6-+ghLCOOGMMKT2MBFDEEcavi/tGIAWPtyzE AruOzdNoGhfbrOSrknj5TmzaIBLIr SILKIUJ2CDKNCWa B2 4+ bgd/ 1 5tZsQ4y G2 GSn3TnMRRF MK OM OS0kdot«NcCEXp
*BOBWIVA/QOZANREMWYX/GCENPYeOGhKwQ/ACKIQj2a5BCwOvQyaRIDIArEL NAsduZQZ 75 W08 2777201 Tsd/Z0 DXt BjARIBKack R 30ERA T yuwt T HCKDARVEZ THHOM
Hrgm3vaxfTULOyCA2mZiWaQwU]oFofds6GpAatwOBogx9YIOREQETIugNP 3G 7TU0RaIG2wROWS NekUg =

Selio del SAT
gsXXgDZAuy ¥xbatwZydYpiML+-a0cl6CIENewSIZHKkewDENT IDIATPOKLOMCRIVANGASTPEAR BN 3UUPYKgkNfawlof T8 kIt 3JKKI0musQe/ullzbly kQOFCSaEVPLIAYLNIbD
YqEShx0USTGNZqBd+9d0+mi|Ry Azvivim& 4 aCl1TuYkifluec CRv4 TRy pudYvQNu1CvRDMITACR M 7EXx 1id)| DmjodsxxfuRyaSHe hCokbwhlscpNa 280 1xinMnn
MAgzy+XgScZz1 guYun +[THWrekGuar Txyg G YUAFDAYynwez/E1o4bCVUdRSpdXeHog==

§




2/9/25, 14:12 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. ;HACIENDA | 8¢sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
OTE011022GE4 OMNIBUS DE TEQUILA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certifico
SAT
FF416BA6-BDDD-4FFF-81D5- 2025-08-27T15:52:09 2025-08-277T15:52:09 LS0O1306189R5
155C8DAEC407
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,740.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
N@E’&M T
5@!@@,}.&5’%&
: {@@T £ » O l
s dhy

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



FACTURA

FOLIO: 5180

Emisor: Receptor:

SERVICIOS HOTELEROS CALZADA MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
SHCI003243A3 MCC4404012E6

Corona 450 Guadalajara, CP: 44100, Guadalajara, JALISCO, PORTAL HIDALGO12 CENTRO, CABO

CORRIENTES, JALISCO MEXICO

Cédigo postal: 48400

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

México

Lugar de Expedicién: 44100 JALISCO

Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales
Tel: 3336141M7

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
85cB74cb-9b9b-4b0f-8041-7ee96c39c2de 27/8/2025 - 21.18:25 00001000000707931737
Exportacion:
01- No aplica
Productoe Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90111500 1 E48 - Servicio de Hospedaje del 27 al 28 de agosto del 2025 $1,58.34 $1,158.34
Unidad de  62- cen objeto de impuesto
servicio Traslados
IVA: 002, Base: $1,158.34, Tasa: 0160000, Importe: $185.33
Subtotal: $1158.34
IVA 16%: $185.33
ISH 4%: $46.33
Monede; s - MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN  Total: $1,390.00

Peso Mexicano

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

o .
Fecha/Hora de Certificacién:
27/8/2025-2118:25

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola
exhibicién

Cadena Original del complemento de!
1N.1]85c874cb-9b9b-4b0f-B041-Tee9be3
BHICZ+rMVINGtICCYIFSOeM bsI CLwoPMW,

InjptpxRgRGa0 GWIgOxbrXs34ikdagqviylASDIZ TH527f202susEAZCII3/
NS 31 2bBboVnddSEmyN/AxKIXVITOXTMQI7nyjFXXwSnbibwfma
HZgKTWAHOx3PeQ==|0! 000100000050933@[

Selio Digital del CFDI % :
eEHOXlymjoNnjptpxRgRGaOGWIgOxbrXs24kd aqMIABDQZ;?HSQsz CﬂCC aneM stCLw‘aPMBGqustmwaCEquah+ZAmfr esliBm
axr3E07sM NB4FWS3L2bBbaVnchEmyN/AkafofDXTmQI'?nijm.’.Qg?

FllpZdtd+YEwgiCOGMdIZpds4 H3tDAsEBKSOrtBrUjKDI gKnPKvBE/bxZOnTT AR 2]
Sello Digital del SAT

bByapo4/bY1ZIDIPDANZQGBWLIFIMpk) levacrPGdrndDDonznfzmh:jatxwmnzn?ﬁ}‘smé‘{sw USXSvuvLVUHAOT73Iz4dgizgEt TmcXexAwgazSPGRECOVW
X5+XsOFA/7+TIoO6aWXBhUBY nBDzzONFgKME]INISI GgYHQ7KATM 7Fx0hGeTygXyCOvsEpZGy mKIFgMdHMrrt 7KvXImK7VuEga2cinm TxdjgjeoOikfkvim LrfSiMoz2
dI4/bOPAZp2NPIEzz3fDB+REFIQLDQTAUSPzQUWBYVIUUPUZWGOZYpHGOKEIVS) ] 12wM/89XO7TpNBb3Er2DA==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



2/9/25, 14:15

. ;HACIENDA | 28sar
SCUBP sty e L52r } s v bl S

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SHC1003243A3

Folio fiscal

85C874CB-9B9B-4B0OF-8041-
7EE96C39C2DC

Total del CFDI

$1,390.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

SERVICIOS HOTELEROS
CALZADA

Fecha de expedicion

2025-08-27T21:18:25

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificacion
SAT

2025-08-27T21:18:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

Imprimir

n



FACTURA

FOLIO: 5186

Emisor: Receptor:
SERVICIOS HOTELEROS CALZADA MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
SHCI003243A3 MCC4404012E6
. . PORTAL HIDALGO T2 CENTRO, CABO
c 450 Guadalajara, CP: 44100, Guadalajara, JALISCO, :
N vacalaara vacalajara CORRIENTES, JALISCO MEXICO

Codigo postal: 48400

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Lugar de Expedicién: 44100 JALISCO

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tel: 3336141117 ’

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
2030a2eb-7ac0-4e5b-a25e-f58cf4790d29 28/8/2025 - 16:36:16 00001000000707931737
Exportacion:
01- No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101500 1 E48 - Alimentos y Bebidas $137.96 $137.96
Unidad de 28/08/2025
servicio 02 - Con objeto de impuesto
Traslados:
IVA: 002, Base: $137.96, Tasa: 0160000, Importe: $22.07
Subtotal: $137.96
IVA 16%: $22.07
Monedsa: MXN - CIENTO SESENTA PESOS 03/100 MXN  Total: $160.03

Peso Mexicano

Forma de Pago:

01 - Efectivo

28/8/2025 - 163616

Método de Pago:

PUE - Pago en una sola

exhibicién
Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
11.112030a2eb-7ac0-4e5b-a25e-fSBCf4790d29]|2025-08-28T16:36:16| LSO1306189R5|AVIMhWHR 4O MI Pm HIQxjdeMcOPPE4eusO DlyO H/DPPIR ConsSfsY PmcgYU624a
QRNUFpYECalL720Vwybt1+3jM kuaSXbwSN/DUf/30KdgbXYkxhCieM B2gFsedSghhSMIbQLrqUEMENEZDQIPR32+NivO7IHzUMZeY+RYfRGUY kulkvUY BF+66Y Lt P/i

JUYVGBPHzkp7F FIMbEC BhSKIPOGI KsXb/geli+rkGqSREHbgm3up4t DSH/mR kyM4HBUUVZBZ4nAT NNflBC/tI4r+qjleyXxs2/a7fuOrblorjLalYQPWGyI QE6GaicELGEa
GpEGBNCE6eKS enUOGDIVA==|00001000000509846663|| -

Sello Digitaldel CFDI

AWMhWHR4OM IPmMHIQxjdeMcOPPE4eusO0lyOH/DPPJRConsSfSY PmegY UE24aQRNUF pY ECal720Vwy bt 1+3jMkuasXbwSN/DU30KdgbXYiohCleMB2gFsedSgh
hSMIbQLrqUEMENE2|DQipR32+NivO7iHzuM ZeY+RYFRGUYkuTkvUYBF+66YDft P/juYVGBPHzkp7FFIMbEOBhSKIPOGIKsXb/geli+rkGaSREHbgm3up4t DSH/m Riz
YM&HBUUVZBz4NATNRfk3C/tl4r +afieYXxs2/a7fuOrblorjLolYQPWGyI QEGaicELGEaGp6GBNCEEeKSenUOGDIvA==

Sello Digital del SAT

mMF3IQPIG+BTCKDTIBum]FxXEyePkSnkihM DI PWvax9DuSHIE4QrQAhPtnzNyuCWBEZz UKHTFNTB2bjvRvuSwzn+hm GOMTIAyWUHFHSQS /4 HCOhffike QILMhp
S39WRaf+UQWFIuUVMVePkKIN7DF KX Lalé25x] UaWM|TTIROOQnPblgCOwHLxEyy06HdxcOHUNHMaaSTR PVyTWrzveNrNS +gU14owQATYgo4RBChIG220 LNOmux
7Y hoeptYOCKBUIPSyCkhpyb/DWwwjcFLsMwbQmFj/2+weAWAeN2Us/qCRIpSxQUIWQAZ pHhPTIQ +gkWTAsKiawl cvNDvQ ==

Nimero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC
00001000000508846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pégina 1 de 1



2/9/25, 14:18

 sHACIENDA | 38sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SHC1003243A3

Folio fiscal

2030A2EB-7AC0-4E5B-A25E-
F58CF4790D29

Total del CFDI

$160.03

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

SERVICIOS HOTELEROS
CALZADA

Fecha de expedicién

2025-08-28T16:36:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificaciéon
SAT

2025-08-28T16:36:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

10
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DEPENDENCIA: Presidencia Municipal

\BQ OFICIO: P.M.J14020/0620/2025
' ASUNTO: El que se indica

orrienTES [\ ()< (

H, CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO
PRESENTE

Quien suscribe, C. Joaquin Romero Bravo, Presidente Municipal de Cabo Corrientes,
Jalisco, conforme a lo dispuesto por los articulos 28 fraccion IV de la Constitucion
Politica del Estado de Jalisco, 135 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo y 37 fraccion
| de la ley del Gobierno y la Administracién Publica Municipal, todos del Estado de
Jalisco, me permito remitir la presente iniciativa de Decreto que expide la Ley de
Ingresos del Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco, para el ejercicio fiscal 2026.

Se adjuntan a la presente iniciativa los documentos siguientes:

Cop Arghive

Certificacion de la vata(:a’r optemi
Agosto de 2025, donde s
abstenciones, la Inicjativd,

Municipio de Cabo Gorribs

en la sesion extraordinaria de fecha 25 de

Rl votos a favor, 0 en contra y 0
"Gapsexpige la Ley de Ingresos del
HaEa el ejercicio fiscal 2026,

/

e Rbfpe
Proyecto de Iniciativa de Decreto, quEeeitiénk la/exposicion de motivos con las
justificaciones de las modificaciones e incremenfos que se proponen en la Ley
de Ingresos del Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco para el ejercicio
fiscal 2026, debidamente firmada por &l Presidente Municipal,

Proyecciones y Resultados de Finanzas Publicas, considerando las premisas
empleadas en los Criterios Generales de Politica Econdmica en base a los
formatos emitidos por la CONAC (anexos 7A y 7C)

Dispositivo electronico que contiene el proyecto de Ley de Ingresos del

Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco para el ejercicio fiscal 2026 y los
formatos TA y 7C, en formatos editables.

ATENTAMENTE.

“2025, afio de la eliminacién de la transmision materno infantil de enfermedades

- aMA w, _k infecciosas”

EI .--« J%g n_ml . ‘f.-_ l\(‘.z-}ba Corrientes Jalisco, a 26 de Agostp @ZQ@:UM‘M \}n o
e TeD R . _, RECIBIDO wus /)
g o {8 Eﬁ /‘&3”"7’2;-‘--‘-/,

g v 7 e B * 18 AGD 2075

g 0"/ 8/ JOAQUIN ROMERO BRAVO N E i o
' : s e , o4 ; i g I, Lo Y j 3 ‘]* "_r'
OOy residente Municipal 2024-2027 ORGANO TECNICO DE HACIEND):

Y PRESUBLIERTA



7% AGO o0

RECIBID
DIRECCGION DE GTOS. DE OPERA!

4 UMIDAD DEPTAL, DF PARTICI
. APORTACIONES A MUMI
CORRIENTES DEPENDENCIA; HACIENDA PUBLICA MUNICIFAL
BT PR NUMERC DE OFICIO: HM/14020/01 1872025

ASUNTO: EL QUE S iNDIC

MTRO. ANTONIO PEREZ ANGEL
DIRECTOR GENERAL DE GASTOS DE

OPERACION E INVERSION
ATN. LIC. EUGENIA GUADALUPE PEREGRINA RODRIGUE?

DIRECTORA DE GASTOS DE PERACION Y DE OBRA

P ES ENTE

El gque suscribe LAE. ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOILA Encargado de Hacienda
Municipal, del H, Ayuntamiente Constitucional del Municipio de Cabo Comrientes,
Administracion  2024-2027. Por medio de la presente le envio un cordial saludo de igucl
manerda le hago entrega de las facturas del importe de las parlicipaciones Federales vy
Estatales del MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, correspondientes al mes de MAYO DEL
2025; a continuacion, .-‘."'u e de c:czdca unes:

s , Twawo ]
783¢683 | FONDO GENERAL DE Rl TR
PARTICIPACIONES POR INGR _7 ]
D7608FD | 1\ MES DE ABRIL 2025 _ o OE | 3089100
"z},,,\%:\ 4

Anexo copia en fisico.
Agradeciendo de antemane su atencién, me despidO ¥ qu&do ¢ SUs ordenss

para cualguier duda o aclaracion al resp@c to.

(3z2) 2600090 | 2680276 | 26890101 | 2690573

fal, QR a8ani)

Fartal sadeiooe 0120 Col. Cantro, 81 Tidlo, Tabe Corrtentos, |



W Hasbond s Bisiie o

: TESORERIA ENERAL
DIR, BRAL, DE GASTOS DE OPERACION £ INVEASION

26 AGD. 2025
|

iﬁ’f \B o DIREGGION ue.n é’i%?gs%gsggm ?Ip; GaA

UNIDAD DEPTAL. DE PARTICIPACIOMES ¥

by |
> O R ﬁ IE N}T ﬁs APORTACIONES A MUNICIPIOS

DEPENDENCIA: HACIEMDA PUBLICA MUNICIPAL
NUMERO DE OFICIO: HM/1AG20/ 11972025
ASUNTO: £ QUE SE IMDICA

MTRO. ANTONIO PEREZ ANGEL
DIRECTOR GENERAL DE GASTOS DE

OPERACION E INVERSION

AT'N LIC, EUGENIA GUADALUPE PEREGRINA RODRIGUEL
DIRECTORA DE GASTOS DE OPERACIONY DE OBRA

PRESENTE

El que suscribe L.A.E ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOLA, Encargaco de Haclendo

Municipal, del H. Ayuntamiento Constitucional
Administracion  2024-2027. Por medio de la presen
manera le hago entrega de las facturas del import
Estastales del MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, <
2025: a continuacién, hago detalle fle Coelg unar:

del Municipio de Cabo Corrientes,
te le envio un cordial saludo de igual
te de las participaciones Federdles y
orrespondientes al mes de JUNIO DEL

= _ - ) ]
07385AF | FONDO GENERAL DE PARTIGIP G ON | $5.009.801.53
7.5 ks A . % o o g o iy e

0IBB23T PAR]’ICFPACIONES POR INGRES®S $358,612.06

—— EANDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL CORY g e e i
BADOISE | \ vy 2025 :5%’;915&

Anexo copia en fisico.
Agradeciendo de antemano su atencitn, me despido y quaﬁgﬁﬁ%ﬁ‘%ﬁden@s
[ 7

para cualquier dudda o aclaracion al respecto.

ENCARGADO DE HACIENDA %e )
AKDMINIST

o

ATENTAMENTE— -u-~~>

El Tuito, Cabo Coriente, Jalisgekor B, 26 e Agogtolde

" LA.E ELENO YAM
R/

(322) 2680090 | 2680278 | 2680101 | 2690573



